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Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

KAN/BEN Meisjes : 800m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 De Pauw Maud AS Rieme V BEN 3.27

2 Van Parys Elise AS Rieme V BEN 3.36

3 Baetens Amber AS Rieme V BEN 3.39

4 Van Gelderen Amélie AS Rieme V BEN 3.43

5 Lootens Estee AS Rieme V KAN 3.55

6 Vuylsteke Martha AS Rieme V BEN 4.14

7 Van Gelderen Elodie AS Rieme V KAN 4.25

8 Verhamme Léonie AS Rieme V KAN 4.45

9 Bliek Ynte AS Rieme V KAN 4.51

KAN/BEN Jongens : 800m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 10 Van Renterghem Matteo AS Rieme M BEN 3.18

2 7 Verleure Neo AS Rieme M BEN 3.28

3 4 Vereecke Max AS Rieme M BEN 3.29

4 12 Vanhee Cyriel NA M BEN 3.30

5 5 Schuermans Bent AS Rieme M BEN 3.49

6 6 Raes Daan AS Rieme M BEN 3.56

7 8 De Wever Warre AS Rieme M KAN 3.59

8 1 Saey Jason AS Rieme M BEN 4.02

9 11 Degrande Sep AS Rieme M BEN 4.03

10 2 De Pauw Djavo #N/B M BEN 4.10

11 3 Sesay Seino AS Rieme M BEN 4.19

12 9 Dequidt Tuur AS Rieme M KAN 4.20

PUP Meisjes : 800m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 13 Vergote Janne AS Rieme V PUP 2.56

2 12 Vermote Alessandra AS Rieme V PUP 3.01

3 4 Keymolen Helena AS Rieme V PUP 3.05

4 5 Haegeman Gien AS Rieme V PUP 3.05

5 2 De Pauw Marthe AS Rieme V PUP 3.14

6 6 Marlier Cato AS Rieme V PUP 3.18

7 7 Tevels Nina ACME V PUP 3.29

8 8 Traest Joline AS Rieme V PUP 3.30

9 9 De Rijcke Flore AS Rieme V PUP 3.36

10 10 Geirnaert Lilly AS Rieme V PUP 3.42

11 14 Degrande Febe AS Rieme V BEN 3.44

12 11 Vermeulen Janne AS Rieme V PUP 3.46

13 15 Welvaert Arlieke AS Rieme V PUP 3.57

14 3 Sesay Alessia AS Rieme V BEN 4.04

15 1 Verhamme Famke AS Rieme V PUP 4.21
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PUP Jongens : 800m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 7 Van der Leene Lars AS Rieme M PUP 2.50

2 9 Alika Samuel AS Rieme M PUP 2.58

3 8 Van Daele Charles AS Rieme M BEN 3.08

4 3 Delporte Yenthen AS Rieme M PUP 3.12

5 6 Van den Berghe Aaron AS Rieme M PUP 3.13

6 1 Van Acker Thor AS Rieme M PUP 3.17

7 4 Schuermans Loek AS Rieme M PUP 3.19

8 2 Leyns Jules AS Rieme M PUP 3.30

9 5 Maes Thybe AS Rieme M PUP 3.36

MIN Meisjes : 1550m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 1 De Windt Inès AS Rieme V MIN 6.29

2 5 De Kesel Louisa AS Rieme V MIN 6.39

3 8 Vergote Flore AS Rieme V MIN 6.40

4 7 De Beule Mette AS Rieme V MIN 7.14

5 2 Van De Velde Lore AS Rieme V MIN 7.14

6 4 Raes Amber AS Rieme V MIN 7.21

7 3 Sermijn Flore AS Rieme V MIN 7.42

8 6 Notte Viona AS Rieme V MIN 8.12

MIN Jongens : 2150m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

5 De Smet Miro AS Rieme M MIN 8.27

6 Van Daele Louis AS Rieme M MIN 8.33

2 De Baere Helder AS Rieme M MIN 8.36

8 Fouache Ruben AS Rieme M MIN 8.39

4 Verstraete Jarre AS Rieme M MIN 9.36

3 Schuermans Arend AS Rieme M MIN 9.45

7 Van Bambost Liam AS Rieme M MIN 10.14

CAD Meisjes : 2150m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 9 Van Bossche Lisa AS Rieme V CAD 8.22

2 5 Ornelis Julie AS Rieme V CAD 8.44

3 6 Mussely Lise AS Rieme V CAD 9.11

4 8 Potie Alyssa AS Rieme V CAD 9.12

5 3 Moens Kiara AS Rieme V CAD 9.19

6 11 Baeke Lina AS Rieme V CAD 10.00

7 7 Potie Ilona AS Rieme V CAD 10.08

8 10 De Saedeleer Dina AS Rieme V CAD 10.10

9 4 Van der Leene Jana AS Rieme V CAD 10.30

1 Vermote Merel AS Rieme V CAD DNF
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CAD Jongens : 3200m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 2 De Smet Liam AS Rieme M CAD 12.54

2 7 Sesselle Xander AS Rieme M CAD 13.01

3 5 De Pauw Niels AS Rieme M CAD 13.21

4 4 Meyvaert Xylian AS Rieme M CAD 14.03

5 3 Danschutter Ferre AS Rieme M CAD 15.03

6 6 De Poorter Victor AS Rieme M CAD 15.19

1 Welvaert Tibo AS Rieme M CAD DNF

SCH Meisjes : 3200m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

Geen deelnemers   

SCH Jongens : 4250m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 De Wispelaere Joren AS Rieme M SCH 16.07

2 Baeke Rune AS Rieme M SCH 16.56

3 Moens Kilian AS Rieme M CAD 17.04

4 De Rubbel Yorben AS Rieme M SCH 18.34

5 Van Landeghem Niels AS Rieme M SCH 18.48

Korte cross Dames : 2150m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Hemelsoet Lara AS Rieme V SEN 8.45

2 Balcaen Sarina AS Rieme V SEN 9.08

3 De Bock Lisa AS Rieme V JUN 9.49

4 Van Hecke Hilde AS Rieme V MAS 10.36

5 De Pauw Ann-Rose NA V MAS 11.24

Korte cross Heren : 2150m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Verdegem Evert AS Rieme M JUN 7.03

2 De Meulenaere Brecht AS Rieme M SEN 7.21

3 Baete Martijn AS Rieme M SEN 7.32

4 Van Herreweghe Mathias AS Rieme M SEN 8.02

5 Van Herrewege Thimon AS Rieme M JUN 8.10

6 Temmerman Thibaut AS Rieme M JUN 8.15

7 Baeke Jens AS Rieme M JUN 8.23

8 Martens Geert AS Rieme M MAS 8.33

9 Vermeire Thomas AS Rieme M SEN 10.32
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JUN Dames : 3200m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Wuestenberghs Deborah AS Rieme V SCH 16.00

2 Thaets Leonie AS Rieme V JUN 16.05

JUN Heren : 5300m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Bafort Joachim AS Rieme M JUN 21.15

2 Van Bossche Niels AS Rieme M JUN 22.32

MAS Dames : 3200m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Bruggeman Petra AS Rieme V MAS 13.12

2 De Vreese Joke AS Rieme V MAS 14.13

3 De Vos Liesbeth AS Rieme V MAS 14.23

4 Van Hulle Carine AS Rieme V MAS 15.27

5 De Roose Christine AS Rieme V MAS 15.28

6 De Vreese Elke AS Rieme V MAS 15.45

7 De Roo Lore NA V MAS 16.08

8 De Rijcke Stephanie AS Rieme V MAS 16.13

9 Buysse Sofie AS Rieme V MAS 16.34

Van Campenhout Veerle AS Rieme V MAS DNF

MAS Heren : 5300m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Rondas Xavier AS Rieme M MAS 19.26

2 Van Bossche Lieven AS Rieme M MAS 21.50

3 Dellaert Luc AS Rieme M MAS 22.39

4 Roegiers Ludo AS Rieme M MAS 23.22

5 Claus Eric AS Rieme M MAS 23.40

6 Camphens Erwin NA M MAS 24.42

7 Mechelinck Marc AS Rieme M MAS 25.27

8 Descamps Ronald AS Rieme M MAS 27.22

9 Hutsebaut Luc NA M MAS 28.21

Van Landeghem Freddy AS Rieme M MAS DNF

SEN Dames : 4250m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Vande Riviere Katrijn AS Rieme V SEN 17.02

2 Langeraert Lien AS Rieme V SEN 17.43

3 Van Hoecke Katrijn NA V SEN 18.02

SEN Heren : 6350m

Pl. Startnr Naam Club Cat Tijd

1 Camphens Robbe AS Rieme M SEN 22.20

2 Naudts Ruud AS Rieme M SEN 24.25
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Jogging : 2150m (alfabetische lijst van de deelnemers)

Naam Club Cat

Baeke Lina AS Rieme V CAD

Danschutter Ferre AS Rieme M CAD

De Pauw Ann-Rose NA V MAS

De Pauw Niels AS Rieme M CAD

De Poorter Victor AS Rieme M CAD

De Rijcke Flore AS Rieme V PUP

De Smet Liam AS Rieme M CAD

De Smet Miro AS Rieme M MIN

De Vreese Elke AS Rieme V MAS

De Vreese Joke AS Rieme V MAS

De Wispelaere Joren AS Rieme M SCH

Degrande Sep AS Rieme M BEN

Hutsebaut Jana NA

Marlier Cato AS Rieme V PUP

Meyvaert Xylian AS Rieme M CAD

Moens Kilian AS Rieme M CAD

Ornelis Anna NA

Secryugina Anna NA V SEN

Sesselle Xander AS Rieme M CAD

Temmerman Thibaut AS Rieme M JUN

Van Campenhout Veerle AS Rieme V MAS

Van Daele Charles AS Rieme M BEN

Van Daele Christof NA M MAS

Van Daele Louis AS Rieme M MIN

Van der Leene Lars AS Rieme M PUP

Van Landeghem Freddy AS Rieme M MAS

Vergote Flore AS Rieme V MIN

Vergote Janne AS Rieme V PUP

Vermote Alessandra AS Rieme V PUP

Welvaert Tibo AS Rieme M CAD
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Jogging : 3200m (alfabetische lijst van de deelnemers)

Naam Club Cat

Baeke Jens AS Rieme M JUN

Baeke Rune AS Rieme M SCH

Balcaen Sarina AS Rieme V SEN

De Rijcke Stephanie AS Rieme V MAS

De Roo Lore NA V MAS

De Rubbel Yorben AS Rieme M SCH

Degrande Febe AS Rieme V BEN

Langeraert Lien AS Rieme V SEN

Martens Geert AS Rieme M MAS

Mechelinck Marc AS Rieme M MAS

Moro Frederica J4B V MAS

Reyniers Lien J4B V SEN

Van Bossche Lieven AS Rieme M MAS

Van Bossche Niels AS Rieme M JUN

Van Hecke Hilde AS Rieme V MAS

Van Herrewege Thimon AS Rieme M JUN

Van Herreweghe Mathias AS Rieme M SEN

Van Hoecke Katrijn NA V SEN

Van Hulle Carine AS Rieme V MAS

Van Landeghem Niels AS Rieme M SCH

Wuestenberghs Deborah AS Rieme V SCH

Jogging : 4250m (alfabetische lijst van de deelnemers)

Naam Club Cat

De Coene Eveline NA

De Coene Sophie NA V MAS

De Meulenaere Brecht AS Rieme M SEN

De Pauw Werner AS Rieme

De Praeter Patricia Runners Evergem V MAS

De Rijcke Björn NA M MAS

Hutsebaut Luc JC Aalter M MAS

Naudts Ruud AS Rieme M SEN

Van Bossche Marijke AS Rieme V MAS

Van de Velde Frederik Runners Evergem M MAS

Vanhove Alex Runners Evergem M MAS

Vincent Cathy AS Rieme
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